
第16回 ダブルスオープン
順    位 氏      名 OUT ＩＮ TOTAL Hdcp NET

優   勝 石川チーム 36 38 74 4.8 69.2
準優勝 仲村・横川チーム 36 36 72 2.4 69.6
第３位 川崎・小沼チーム 39 46 85 13.2 71.8
第４位 小林チーム 37 41 78 6.0 72.0 第１６位

第５位 小宮・望月チーム 41 39 80 7.2 72.8 第１７位

第６位 石井・高橋チーム 38 34 72 -1.2 73.2 第１８位

第７位 河野・相馬チーム 46 44 90 16.8 73.2 第１９位

第８位 深山・新里チーム 41 36 77 3.6 73.4 第２０位

第９位 大橋・土井チーム 48 46 94 20.4 73.6 第２１位

第10位 古屋・保坂チーム 48 39 87 13.2 73.8 第２２位

第11位 岡チーム 41 39 80 6.0 74.0 第２３位

第12位 近田・加藤チーム 40 40 80 6.0 74.0 第２４位

第13位 小俣チーム 40 39 79 4.8 74.2
第14位 平松チーム 44 40 84 8.4 75.6 敬称略

第15位 伊藤・渡辺チーム 38 39 77 1.2 75.8 参加 24 チーム
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第１６回 ダブルスオープン

競技方法: 新ペリア HDCP上限: 備考:
打数制限: ダブルパー
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順位 競技者名 GROSS HDCP NET
OUT IN

受賞等

優  勝 石川チーム 74 4.8 69.2 36 38 甲斐ヒルズＣＣ１組４名様招待券

準優勝 仲村・横川チーム 72 2.4 69.6 36 36 ヴィンテージＧＣ１組４名様招待券

3位 川崎・小沼チーム 85 13.2 71.8 39 46 昇仙峡ＣＣ１組４名様招待券

4位 小林チーム 78 6.0 72.0 37 41 春日居ＧＣペア２名様招待券

5位 小宮・望月チーム 80 7.2 72.8 41 39 ヴィンテージＧＣペア２名様招待券

6位 石井・高橋チーム 72 -1.2 73.2 38 34 グランレシピズ１２個入×2

7位 河野・相馬チーム 90 16.8 73.2 46 44 グランレシピズ１２個入×2

8位 深山・新里チーム 77 3.6 73.4 41 36 ベイクドリーツ１０個入×2

9位 大橋・土井チーム 94 20.4 73.6 48 46 ベイクドリーツ１０個入×2

10位 古屋・保坂チーム 87 13.2 73.8 48 39 勝沼ＧＣペア２名様招待券

11位 岡チーム 80 6.0 74.0 41 39 バームクーヘン(小)×2

12位 近田・加藤チーム 80 6.0 74.0 40 40 バームクーヘン(小)×2

13位 小俣チーム 79 4.8 74.2 40 39 香季もち３６個入×2

14位 平松チーム 84 8.4 75.6 44 40 香季もち３６個入×2

15位 伊藤・渡辺チーム 77 1.2 75.8 38 39 勝沼ＧＣペア２名様招待券

16位 松岡・青山チーム 77 1.2 75.8 37 40 ラスク１２個入×2

17位 伊藤・小堤チーム 82 6.0 76.0 45 37 ラスク１２個入×2

18位 藤井・坂田チーム 92 15.6 76.4 45 47 ラングドシャサンド２１枚入×2

19位 宮田チーム 77 0.0 77.0 37 40 ラングドシャサンド２１枚入×2

20位 藤田・石井チーム 88 10.8 77.2 45 43 勝沼ＧＣペア２名様招待券

21位 松浦チーム 94 16.8 77.2 46 48 パイショコラ１２枚入×2

22位 清水チーム 81 2.4 78.6 42 39 パイショコラ１２枚入×2

23位 田中・小久保チーム 92 13.2 78.8 46 46 勝沼ＧＣペア２名様招待券

41 食パン×224位 水津・杉山チーム 90 10.8 79.2 49


